СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность
руководителя муниципального учреждения культуры муниципального района «Читинский район» его супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей  за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года


	Фамилия, имя
отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Рюмкин Алексей Иванович
	Директор МБУК
«Районный Дом культуры»
	524 662,11 
	Земельный участок (собственность)
	1497 кв.м
	Россия
	

	супруга 
	Артист хора МБУК
«Районный Дом культуры»
	[bookmark: _GoBack]51 225,40
	
	
	
	

	дочь 
	
	
	
	
	
	

	сын
	
	
	
	
	
	

	дочь 
	
	
	
	
	
	

	дочь 
	
	
	
	
	
	

	Толстоброва Елена Олеговна
	директор
МБУ ДО «Детская школа искусств» с.Домна 
	736 181,00
	Квартира (собственность) 1/3
Дом (собственность) 1/5
Земельный участок (индивидуальная собственность)
	44,0

36,0
116,00
735
1294,0
	Россия
Россия
	Автомобиль Toyota IST

	супруг 
	ОАО «Аэропорт Чита», начальник караула
	453 381,27
	
	
	Россия
	

	Юдина Александра Павловна 
	директор
МБУ ДО «Детская школа искусств» муниципального района «Читинский район»
	951 210,00
	квартира (долевая собственность) 1/3

	102,0
	Россия
	

	сын 
	
	
	
	
	
	

	Ушакова Евгения Викторовна 
	директор МБУК «МЦРБ»
	480 118,43
	жилищное строительство (индивидуальная собственность)
дачный участок (индивидуальная собственность)
жилищное строительство (индивидуальная собственность)

	12,51 га

1162 кв.м

1996,64

83,3

	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Toyota Gelslor
Автомобиль УАЗ – 390945


	дочь 
	
	
	
	
	
	

	супруг 
	
	
	индивидуальное жилищное строительство
Земельный участок (индивидуальная собственность)
	83,3

12,5
	Россия
	

	Дрожжинова Виктория Николаевна








	директор МБУ ДО «ДШИ» 
	972 019,00
	
	
	Россия
	



